
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

43/2024

09/09/2024

E-mail: licitacoes@montecastelo.sc.gov.br  Site: http://www.montecastelo.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO
Rua Alfredo Becker., 385 - Centro - Monte Castelo
CEP: 89380-000 CNPJ: 83.102.525/0001-65 Telefone: (47) 3654-0166

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  78,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/10/2024
Inexigibilidade de licitação
5/2024 - IL
43/2024

Constitui objeto do presente Edital o Credenciamento, objetivando a futura e eventual
contratação de pessoa física/jurídica para prestação de serviços de NUTRICIONISTA E
PSICÓLOGO, para atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Educação e
Fundo Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência – Anexo I.

Participante: CAMILA MARIA KOASKI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 NUTRICIONISTA 2.400,0 HORAS 26,00 62.400,00

Total do Participante: 62.400,00

Participante: FERNANDA CORDEIRO RODRIGUES DA SILVA

1 PSICÓLOGO 7.680,0 HORAS 31,77 243.993,60

Total do Participante: 243.993,60

Participante: JOSIMARA BUENO DE OLIVEIRA

2 NUTRICIONISTA 2.400,0 HORAS 26,00 62.400,00

Total do Participante: 62.400,00

Total Geral: 368.793,60

Assinatura do Responsável

09 de Outubro de 2024Monte Castelo,

Sistema: Compras -  Usuário: ANDREZADEDA. Emissão: 09/10/2024, às 15:22:47. Protocolo: b8c77c43-8476-4399-b407-78231c21ded2


